1
1

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 декабря 2016 г.
	№ 612-П

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 31.05.2012 № 260-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 11 Порядка осуществления регионального государст-венного жилищного надзора на территории Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 31.05.2012 № 260-П
«Об утверждении Порядка осуществления регионального государственного жилищного надзора на территории Ульяновской области», изменение, изложив его в следующей редакции:
«11. По решению руководителя Уполномоченного органа к участию                      в проведении проверок могут привлекаться эксперты, аттестованные в порядке, установленном постановлением Правительства Российской Федерации                           от 10.07.2014 № 636 «Об аттестации экспертов, привлекаемых органами, уполномоченными на осуществление государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля, к проведению мероприятий по контролю»,  и экспертные организации, аккредитованные в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 412-ФЗ «Об аккредитации в национальной системе аккредитации».».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин

2511чл5